
Hochschülerinnen- und Hochschülerschaft 
an der Pädagogischen Hochschule Tirol

ANTRAG

Refundierung bereits bezahlter Rechnungen 


Wichtig: Mit diesem Formular sind die Rechnungen & Zahlungsinformationen einzureichen! 


Antragsteller:in Antrag an

Vorname, Nachname StV / Referat / HV / Topf

IBAN Zeichnungsberechtigte:r 

 E-Mail-Adresse / Telefonnummer Signatur, Datum, Ort:

Datum Rechnungsnummer

und Aussteller:in Verwendungszweck Betrag 

EURO

1

2

3

4

5

Summe EURO:

Wirtschaftsreferat Signatur, Datum, Ort:

Kostenstelle

Nummer im Journal

Zahlungsdatum


